Приложение №2

К приказу №___ от _____

«о транспортном обслуживании населения на территории города Ельца»

Извещение о проведении конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  к выполнению регулярных перевозок на внутримуниципальном маршруте, обеспечивающем  перевозки  пассажирским транспортом  общего пользования на территории города Ельца 

Комитет по коммунальному хозяйству администрации города Ельца (далее - организатор) приглашает юридических лиц и индивидуальных предпринимателей принять участие в открытом конкурсе на право заключения договора транспортного обслуживания населения на территории города Ельца.

Общие сведения об организаторе:

	1
	Наименование организатора


	Комитет по коммунальному хозяйству администрации города Ельца

	2
	Место нахождения и почтовый адрес организатора
	399770, Липецкая область, город Елец, ул. Свердлова, д.12 а

	3
	Номер контактного телефона/факса организатора
	8 (47467) 2-55-68, 2-02-50

	4
	Должность, фамилия, имя, отчество   руководителя  организатора
	Председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации города Ельца Иванин Юрий Сергеевич


     Конкурсная документация размещается  на официальном сайте  администрации  города Ельца  в  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу   www.elets-adm.ru.
Предметом конкурса является право на заключение договора  транспортного обслуживания населения на территории города Ельца по регулярному маршруту маршрутной сети города Ельца по следующему лоту:

ЛОТ №1 "Маршрут № 2 с 6-05 до 17-47"

	№

Маршрута
	Наименование маршрута
	Сезонность маршрута
	Категория и класс АТС в соответствии с ГОСТ 52051-2003, не ниже
	Класс автобуса по габаритной длине


	Регулярность выполнения рейсов
	Количество рейсов
	Время рейса,

час. мин.
	Протяженность маршрута (по рейсам), км.
	Плановое количество выходов
	Максимально необходимое количество автобусов для выполнения перевозок, всего по лоту

	
	
	
	
	
	
	
	Отправ-ление с НП
	Отправ-ление с КП
	Прямой рейс
	Обратный рейс
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	"Центральный рынок- Лавский карьер"
	Кругло-годично
	М2
	малый или средний
	ежедневно
	 7,5
	6-05
	17-47
	7.1
	6.9
	1
	1


Конкурс проводится по 1 лоту. 
Требования к   перевозчикам, информация  об условиях конкурса  и сроках его проведения  устанавливается конкурсной документацией. 

 Для участия в конкурсе необходимо подать организатору заявку по форме, установленной  конкурсной документацией.
      Прием заявок производится по адресу места нахождения организатора конкурса: город Елец, улица Свердлова, дом 12а, 4 этаж. 

      Дата начала срока подачи заявок   02.11.2015.

      Дата окончания срока подачи заявок 03.12.2015. 

         Заявки принимаются по рабочим дням с 8-00 до 17-00 (по пятницам - до 16.00), перерыв с 12-00 до 12-48.

      Начало срока рассмотрения заявок 04.12.2015 в 8-00 по адресу места нахождения организатора.

    Оценка участников  конкурса  производится на основании  критериев оценки участников конкурса по балльной системе.   Победителем конкурса признается участник конкурса, набравший  наибольшее количество баллов.  

    Договор заключается в течение 10 календарных дней  со дня подписания  итогового протокола, на следующий срок:

 - по лоту № 1 -  начало выполнения перевозок 28.12.2015, окончание выполнения перевозок  01.07.2017.
И.о. председателя комитета по

коммунальному хозяйству
 
администрации города Ельца                                                  
Т.В. Перцева





